Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 03, DE 2021.
Dispõe sobre aprovação do nome do Sr. Raul Rodolfo Toso
Júnior, para exercer, em comissão, o cargo de Presidente da
PROGUAÇU S/A, para um mandato de 02 (dois) anos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  É aprovado o nome do Senhor RAUL RODOLFO TOSO
JÚNIOR, RG n° 22.897.023-4, para exercer, em comissão, o cargo de
Presidente da Empresa Municipal de Desenvolvimento e Habitação de Mogi
Guaçu - PROGUAÇU S/A, para um mandato de 02 (dois) anos.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 29 de janeiro de 2021.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 02 de fevereiro de 2021.

Ver. GUILHERME DE SOU
Presidente

CAMPOS

Ver. ADRIANO LUCI RODRIGUES
11  Secr tário

LJ
Ver. LILIANE L A : B'OSA CHIARELLI

0  Secretário

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
-íi.il: 	m'uacu  '  d.lnet.com.br  - Home Pa.e: www.camaramosisuacu.  is.